[image: gerb_perv]

2
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.03.2020
	№
	311

	г.  Новоалтайск

	Об утверждении Плана
развития регулярных перевозок пассажиров
и багажа автомобильным транспортом муниципального образования Первомайский район на 2020-2025 годы

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» постановляю:
1. Утвердить План развития регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом муниципального образования Первомайский район на 2020-2025 годы, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте www.perv-alt.ru и информационном стенде администрации района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству Никулина А.А.

Глава  района                    	А.Е. Иванов

 (
Жиляева Ю. И.
2 3
1

07
)

image1.jpeg